objeto trata da Contratação de empresa de Engenharia para manutenção de Pavimentação em 

Paralelepípedos Graníticos em Diversas Ruas do Município de Alagoinha – PE. Proposta 

Classificada: ECO CONSTRUTORA & INCORPORADORA LTDA ME, CNPJ Nº 

10.644.806/0001-76, com o valor global de R$ 28.293,21 (vinte e oito mil duzentos e noventa e 

três reais e vinte e um centavos), para o segundo lugar classificou-se a empresa PAEZINHO 

EMPREITEIRA & CONSTRUTORA LTDA, CNPJ Nº 05.568.447/0001-85, com o valor 

global de R$ 30.752,50 (trinta mil setecentos e cinquenta e dois reais e cinquenta centavos). A 

licitante ECO CONSTRUTORA & INCORPORADORA LTDA ME, CNPJ Nº 

10.644.806/0001-76, mais bem classificada fica convocada conforme preceitua a Lei 

complementar nº 123/2006 para no prazo máximo de 05 (cinco) dias úteis atender aos itens